

Kamdal ApS

Als Oddevej 85, 9560 Hadsund

CVR-nr. 28 98 64 91

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.

Knud Kamdal Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamdal ApS Als Oddevej 85 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 28 98 64 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Kamdal Dalgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	AK Odden ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.124 kr. mod 5.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734.237 kr. mod 782.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	29.124	5.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	-2.800
Resultat før finansielle poster	26.324	2.678
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	595.380	645.049
Andre finansielle indtægter	219.792	364.053
Øvrige finansielle omkostninger	-67.822	-190.761
Resultat før skat	773.674	821.019
Skat af årets resultat	-39.437	-38.864
Årets resultat	734.237	782.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	645.381	463.049
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	266.206
Disponeret fra overført resultat	-1.911.144	0
Disponeret i alt	734.237	782.155

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.605.196	1.027.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.605.196</u>	<u>1.027.836</u>
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.977.212	2.381.832
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.053.165	5.985.488
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.230.377</u>	<u>8.567.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.835.573</u>	<u>9.595.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.057	1.955
Tilgodehavender i alt	<u>7.057</u>	<u>1.955</u>
Likvide beholdninger	7.522.987	8.082.171
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.530.044</u>	<u>8.084.126</u>
Aktiver i alt	<u>18.365.617</u>	<u>17.679.282</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.927.212	2.281.831
4 Overført resultat	14.212.518	15.123.662
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	52.900
Egenkapital i alt	18.339.730	17.658.393
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.802	11.201
Hensatte forpligtelser i alt	16.802	11.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	2.835	3.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.085	9.688
Gældsforpligtelser i alt	9.085	9.688
Passiver i alt	18.365.617	17.679.282

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AK Odden ApS	Hadsund	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.281.831	1.818.782
Resultatandel	645.381	463.049
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	1.927.212	2.281.831
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	15.123.662	14.857.456
Årets overførte overskud eller underskud	-1.911.144	266.206
Udloddet udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	14.212.518	15.123.662

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>52.900</u>
